Muszaki adatlap

Magic hosszanti 6sszekoto készlet

Cikkszam: 6068922

Kabeltalca 6sszekoté gyorsrogzitével 60 mm oldalmagassagu kabeltalcak és
idomdarabok csavar nélkili 6sszekétéséhez.

Az optimalizalt épitési forma révén az 6sszekotd alkalmas radiuszok
létrehozasara és hasznalhaté hosszkiegyenlité darabként is nagy
hémérsékletingadozasok esetén.

& CEUK

FS szalaghorganyzott

Cikkszam 6068922

Tipus KTSMV 640 FS

1. megnevezés Osszekots szett

2. megnevezés Magic kabeltalcakhoz

Gyarto 0OBO

Méret 60x400x200

Szin cink

Anyag acél

Felulet szalaghorganyzott

Feluleti szabvany DIN EN 10346

Legkisebb eladasi egység 1

mennyiségegység Darab

Suly 50,7 kg

suly-mértékegység kg/100 darab

EOZ-_Iébnyom (GWP) bélcsétél a | 1,8746 kg CO2e / 1 Darab
apuig
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Méret

Hossz
Szélesség
Szélesség
Magassag
Magassag
Lemezvastagsag
B méret

Kivitel
T@zallé kabelrendszerek —

Alkalmazhato racsos
kabeltalcahoz

Alkalmazhato kabellétrahoz
Alkalmazhato kabeltalcahoz

Alkalmazhaté magas kabeltarto-
rendszerhez

Csuklés 6sszekotd, vizszintes
Csuklos 6sszekotd, fliggdleges
Rozsdamentes acél, maratott
Osszekétési mod

60x400
200 mm
400 mm
16 in

60 mm
2in

1 mm
400 mm

Hosszanti 6sszekotd

Csavar nélkili 6sszekotd



